
中原证券大厦项目室内装饰装修设计中标候选人公示

（招标编号：豫工程20240556001001）

       
公示结束时间：2024年10月17日          

一、评标情况

标段(包)[001]中原证券大厦项目室内装饰装修设计:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：深圳市杰恩创意设计股份有限公司，投标报价：665.280000

万元，质量：详见候选人公示，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第2名：上海同济建筑室内设计工程有限公司，投标报价：758.0000

00万元，质量：详见候选人公示，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第3名：上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司，投标报价：66

7.800000万元，质量：详见候选人公示，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(深圳市杰恩创意设计股份有限公司)的项目负责人：凌慧一级注册

建筑师 20064410778;

      

中标候选人(上海同济建筑室内设计工程有限公司)的项目负责人：顾骏一级注

册建筑师 20063101440;

      

中标候选人(上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司)的项目负责人：文勇

一级注册建筑师 20063101484;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(深圳市杰恩创意设计股份有限公司)的资格能力条件：详见候选人



公示;

      

中标候选人(上海同济建筑室内设计工程有限公司)的资格能力条件：详见候选

人公示;

      

中标候选人(上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司)的资格能力条件：详

见候选人公示;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(深圳市杰恩创意设计股份有限公司)的评标情况：详见候选人公示;

      

中标候选人(上海同济建筑室内设计工程有限公司)的评标情况：详见候选人公

示;

      

中标候选人(上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司)的评标情况：详见候

选人公示;

二、提出异议的渠道和方式

河南省机电设备招标股份有限公司

三、其他

    

中原证券大厦项目室内装饰装修设计（招标编号为豫工程20240556001）于2024

-10-

09在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招

标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如

下：

一、中标候选人

第一名

第二名



第三名

中标候选人

深圳市杰恩创意设计股份有限公司

上海同济建筑室内设计工程有限公司

上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司

投标报价(元)/投标费率(%)

6652800.000

7580000.000

6678000.000

项目负责人

质量

完全响应招标文件

完全响应招标文件



1.合格，符合中华人民共和国国家、地方现行相关设计规范、标准，并达 

到设计任务书要求的设计深度，按合同规定的进度要求提交设计成果，并对其

完整性、正确性、经济合理及时限性负责；2.满足绿建二星、满足WELL健康建

筑金级标准要求、满足5A甲级写字楼要求；3.满足“鲁班奖”创优的要求；（

注：鲁班奖要求工程精装修交付使用一 

年后方能评选，中标人须配合招标人争创鲁班奖）。

工期（交货期）

150

150

150

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 

证书编号

1 豫工程20240556001001 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 文勇 

其他 项目负责人 310***********4640 一级注册建筑师 20063101484

2 豫工程20240556001001 上海同济建筑室内设计工程有限公司 顾骏 其他 

项目负责人 310***********3310 一级注册建筑师 20063101440

3 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 凌慧 其他 

项目负责人 321***********4811 一级注册建筑师 20064410778

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 

合同签订金额

1 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

深圳工商银行大厦项目室内装饰设计 深圳市万科发展有限公司 



2019年10月14日 6655500.00

2 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

微众银行大厦项目职场精装修设计 深圳前海微众银行股份有限公司 

2022年04月15日 9679920.00

3 豫工程20240556001001 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 

滨湖紫园大厦室内装饰、建筑智能化及楼体亮化设计 

合肥城改紫元置业有限公司 2019年04月19日 8190000.00

4 豫工程20240556001001 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 苏州 

DK20200118地块内装方案及施工图设计 

苏州工业园区恒泰睿政经贸发展有限公司 2022年02月28日 12346465.00

5 豫工程20240556001001 上海同济建筑室内设计工程有限公司 

世博会地区A13A-01地块新建营业办公楼项目室内设计项目 

上海浦东发展银行股份有限公司 2019年07月25日 11880000.00

6 豫工程20240556001001 上海同济建筑室内设计工程有限公司 

浙商银行科研中心(西安)项目精装设计项目 浙商银行股份有限公司 

2022年04月29日 16949160.00

7 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

前海交易广场项目南区室内装饰装修设计I标(办公、商业综合体、地下停车场)

设计项目 深圳市前海开发投资控股有限公司 2020年05月18日 9976848.15

8 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

金融岛站周边一体化开发项目精装修设计标段一 雄安雄商金融岛发展有限公司 

2024年08月15日 6254587.70

9 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

顺德农商银行大厦二次装修设计 东顺德农村商业银行股份有限公司 

2020年12月30日 9880000.00

10 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

滨江市民广场(含地下室停车场)项目二次装修设计 

福州工业园区开发集团有限公司 2023年10月24日 8028513.00

11 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 



北京环汇商业室内设计 北京环汇置业有限公司 2022年12月19日 9985400.00

12 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

龙湖金融中心TC3-04号楼室内装饰设计项目 河南投资集团有限公司 

2021年04月23日 7826400.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号 标段编号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 

合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20240556001001 凌慧 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

北京环汇商业室内设计 北京环汇置业有限公司 2022年12月19日 9985400.00

2 豫工程20240556001001 文勇 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 

DK20200118地块内装方案及施工图设计 

苏州工业园区恒泰睿政经贸发展有限公司 2022年02月28日 12346465.00

3 豫工程20240556001001 文勇 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 

上海银行浦西总部大楼室内装饰工程 上海银行股份有限公司 2021年04月09日 

13980000.00

4 豫工程20240556001001 文勇 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 

工银大厦(上海》装修项目室内设计招标 

中国工商银行股份有限公司上海市分行 2019年12月26日 10080000.00

5 豫工程20240556001001 顾骏 上海同济建筑室内设计工程有限公司 

世博会地区A13A-01地块新建营业办公楼项目室内设计 

上海浦东发展银行股份有限公司 2019年07月25日 11880000.00

6 豫工程20240556001001 顾骏 上海同济建筑室内设计工程有限公司 

浙商银行科研中心(西安)项目精装设计项目 浙商银行股份有限公司 

2022年04月29日 16949160.00

7 豫工程20240556001001 凌慧 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

顺德农商银行大厦二次装修设计项目 广东顺德农村商业银行股份有限公司 

2020年12月30日 9880000.00

8 豫工程20240556001001 凌慧 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

滨江市民广场(含地下室停车场)项目公区装修设计 



福州工业园区开发集团有限公司 2023年10月24日 8028513.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程20240556001001 见招标公告

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程20240556001001 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 

响应招标文件要求

2 豫工程20240556001001 上海同济建筑室内设计工程有限公司 

响应招标文件要求

3 豫工程20240556001001 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 

响应招标文件要求

三、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

1 中国建筑技术集团有限公司 项目负责人业绩不符合招标文件要求

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G 评委H 评委I

1 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 27.5 29.0 28.0 29.5 24.0 28.0 30.0 

27.5 28.5

2 上海同济建筑室内设计工程有限公司 26.5 23.0 27.0 30.0 27.0 29.0 21.0 

26.0 28.0

3 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 24.5 22.0 26.0 27.5 23.0 

27.0 17.0 25.0 24.5

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G 评委H 评委I

1 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 35.5 37.7 37.0 37.5 30.2 37.0 38.0 



34.0 36.5

2 上海同济建筑室内设计工程有限公司 29.0 30.0 29.0 32.0 35.1 36.0 23.0 

28.0 32.5

3 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 32.0 25.0 34.0 27.0 27.5 

34.0 14.0 29.8 27.5

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 29.8 93.73

2 上海同济建筑室内设计工程有限公司 26.99 83.89

3 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司 29.73 81.65

八、公示时间：2024年10月14日至2024年10月17日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标

代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：中原证券股份有限公司

代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

联系人：李莹辉

联系电话：0371-65928021

2024年10月14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市郑东新区建设局。

五、联系方式

   招 标 人：中原证券股份有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区商务外环路10号                                                 

   联 系 人：蒋先生                             

   电    话：0371-69177172                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路23号中科大厦

   联 系 人： 姜先生

   电    话： 0371-65928021

   电子邮件： hnsjd10@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南省公共资源交易中心              无障碍阅读   进入适老模式

HENAN  PROVINCE  PUBLIC  RESOURCES  TRADING  CENTER                                        本站搜索    市场主体入库查询    项目进度查询

公开   公平   公 正    规范   廉洁   高效               请输入关键字

首 页        综合新闻     交易信息      公共服务    主体信用信息   信息公开     机关党建      互动服务    碳减排公示

当前位置：首页>交易信息>工程建设>评标结果公示

[河南省][公开招标][设计]中原证券大厦项目室内装饰装修设计中原证券大厦项目室内装饰装修设计中标候选 

人公示

发布时间：2024-10-1410:31:56  浏览：54次                                   【我要打印】字体：【  大      中     小   】

项目名称： 中原证券大厦项目室内装饰装修设计

项目编号： 豫工程20240556 交易分类： 房屋建筑工程

监督部门： 郑州市郑东新区建设
局

监督部门联系人： 张夺元

监督部门联系电话： 18903717309 监督部门联系地址： 郑东新区龙湖中环路与龙翔四街交叉口东北角金融智谷2号楼14楼

中原证券大厦项目室内装饰装修设计(招标编号为豫工程20240556001)于2024-10-09在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、 

评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人



第一名 第二名 第三名



中标候选人 深圳市杰恩创意设计股份有限公
司

上海同济建筑室内设计工程有

限公 司

上海现代建筑装饰环境设计研

究院 有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 6652800.000 7580000.000 6678000.000

项目负责人

质量 完全响应招标文件 完全响应招标文件 1.合格，符合中华人民共和国
国

家、地方现行相关设计规范、
标

准，并达到设计任务书要求的设
计

深度，按合同规定的进度要求提
交

设计成果，并对其完整性、正
确

性、经济合理及时限性负责；2.
满

足绿建二星、满足WELL健康建筑
金

级标准要求、满足5A甲级写字楼
要

求；3.满足“鲁班奖”创优的
要

求；(注：鲁班奖要求工程精装
修

交付使用一年后方能评选，中标
人

须配合招标人争创鲁班奖)。

工期(交货期) 150 150 150



1.1、中标候选人项目管理人员情况

序 
 
 

号
标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证

书
证书编号

1 豫工程

2024055600100
1

上海现代建筑

装饰 

环境设计研究

院有

文勇 其他 项目负责
人

310***********464
0

一级注册

建筑 

师

200631014
84



限公司

2

豫工程

2024055600100
1

上海同济建筑

室内 

设计工程有限

公司

顾骏 其他 项目负责
人

310***********331
0

一级注册

建筑 

师

2006310144
0

3

豫工程

2024055600100
1

深圳市杰恩创意
设

计股份有限公
司

凌慧 其他 项目负责
人

321***********481
1

一级注册

建筑 

师

2006441077
8

1.2、中标候选人企业业绩

序
号

标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程2024055600100
1

深圳市杰恩创意

设计 

股份有限公司

深圳工商银行大

厦项 

目室内装饰设

计

深圳市万科发展

有限 

公司

2019年10月14日 6655500.00

2 豫工程2024055600100
1

深圳市杰恩创意

设计 

股份有限公司

微众银行大厦项

目职 

场精装修设计

深圳前海微众银

行股 

份有限公司

2022年04月15日 9679920.00

3 豫工程2024055600100
1

上海现代建筑装饰
环

境设计研究院有限
公

司

滨湖紫园大厦室内
装

饰、建筑智能化及
楼

体亮化设计

合肥城改紫元置

业有 

限公司

2019年04月19日 8190000.00



4 豫工程2024055600100
1

上海现代建筑装饰
环

境设计研究院有限
公

司

苏州DK20200118地
块

内装方案及施工图
设

计

苏州工业园区恒泰

睿 

政经贸发展有限

公司

2022年02月28日 12346465.00

5 豫工程2024055600100
1

上海同济建筑室

内设 

计工程有限公

司

世博会地区A13A-
01地

块新建营业办公楼
项

目室内设计项目

上海浦东发展银

行股 

份有限公司

2019年07月25日 11880000.00

6 豫工程2024055600100
1

上海同济建筑室

内设 

计工程有限公

司

浙商银行科研中心

(西 

安)项目精装设计

项目

浙商银行股份有

限公 司
2022年04月29日 16949160.00



7 豫工程2024055600100
1

深圳市杰恩创意

设计 

股份有限公司

前海交易广场项目
南

区室内装饰装修设
计I

标(办公、商业综
合

体、地下停车场)设
计

项 目

深圳市前海开发

投资 

控股有限公司

2020年05月18日 9976848.15

8 豫工程2024055600100
1

深圳市杰恩创意

设计 

股份有限公司

金融岛站周边一体
化

开发项目精装修设
计

标段一

雄安雄商金融岛

发展 

有限公司

2024年08月15日 6254587.70

9 豫工程2024055600100
1

深圳市杰恩创意

设计 

股份有限公司

顺德农商银行大

厦二 

次装修设计

东顺德农村商业

银行 

股份有限公司

2020年12月30日 9880000.00

1
0

豫工程2024055600100
1

深圳市杰恩创意

设计 

股份有限公司

滨江市民广场(含地
下

室停车场)项目二次
装

修设计

福州工业园区开

发集 

团有限公司

2023年10月24日 8028513.00

1
1

豫工程2024055600100
1

深圳市杰恩创意

设计 

股份有限公司

北京环汇商业室

内设 计

北京环汇置业有

限公 司
2022年12月19日 9985400.00

1
2

豫工程2024055600100
1

深圳市杰恩创意

设计 

龙湖金融中心TC3-
04

号楼室内装饰设计

河南投资集团有
2021年04月23日 7826400.00



股份有限公司 项

目

限公 司

1.3、中标候选人项目负责人业绩

序
号

标段编号 项目负责
人

中标候选人名
称

中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20240556001
001

凌慧
深圳市杰恩创意
设

计股份有限公
司

北京环汇商业

室内 

设计

北京环汇置业有限
公司

2022年12月19
日

9985400.00



2 豫工程20240556001
001

文勇

上海现代建筑装
饰

环境设计研究院
有

限公司

DK20200118地块
内

装方案及施工图
设

计

苏州工业园区恒泰

睿政 

经贸发展有限公

司

2022年02月28
日

12346465.00

3 豫工程20240556001
001

文勇

上海现代建筑装
饰

环境设计研究院
有

限公司

上海银行浦西

总部 

大楼室内装饰

工程

上海银行股份有限
公司

2021年04月09
日

13980000.00

4 豫工程20240556001
001

文勇

上海现代建筑装
饰

环境设计研究院
有

限公司

工银大厦(上海
》

装修项目室内设
计

招标

中国工商银行股份

有限 

公司上海市分行

2019年12月26
日

10080000.00

5 豫工程20240556001
001

顾骏
上海同济建筑

室内 

设计工程有限

公司

世博会地区A13

A- 

01地块新建营

业 办  

公楼项目室内

设计

上海浦东发展银行

股份 

有限公司

2019年07月25
日

11880000.00

6 豫工程20240556001
001

顾骏
上海同济建筑

室内 

设计工程有限

浙商银行科研中
心

(西安)项目精装
设

计项目

浙商银行股份有限
公司

2022年04月29
日

16949160.00



公司

7 豫工程20240556001
001

凌慧
深圳市杰恩创意
设

计股份有限公
司

顺德农商银行大

厦 

二次装修设计

项目

广东顺德农村商业

银行 

股份有限公司

2020年12月30
日

9880000.00

8 豫工程20240556001
001

凌慧
深圳市杰恩创意
设

计股份有限公
司

滨江市民广场

(含  

地下室停车场

)项  

目公区装修设

计

福州工业园区开发

集团 

有限公司

2023年10月24
日

8028513.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序
号

标段编号 资格能力条件



1 豫工程20240556001001 见招标公告

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序
号

标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程2024055600100
1

上海现代建筑装饰环境设

计研 

究院有限公司

响应招标文件要求

2 豫工程2024055600100
1

上海同济建筑室内设计工

程有 限公司
响应招标文件要求

3 豫工程2024055600100
1

深圳市杰恩创意设计股份

有限 公司
响应招标文件要求

三、废标情况及原因

序
号

单位名称 废标原因

1 中国建筑技术集团有限公司 项目负责人业绩不符合招标文件要求

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序 
 
 

号
单位名
称

评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G 评委H 评委I

1

深圳市杰
恩创

意设计股
份有

27.5 29.0 28.0 29.5 24.0 28.0 30.0 27.5 28.5



限公司

2

上海同济
建筑

室内设计
工程

有限公
司

26.5 23.0 27.0 30.0 27.0 29.0 21.0 26.0 28.0



3

上海现代
建筑

装饰环境
设计

研究院有
限公

司

24.5 22.0 26.0 27.5 23.0 27.0 17.0 25.0 24.5

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序 
 
 

号
单位名
称

评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G 评委H 评委I

1

深圳市杰
恩创

意设计股
份有

限公司

35.5 37.7 37.0 37.5 30.2 37.0 38.0 34.0 36.5

2

上海同济
建筑

室内设计
工程

有限公
司

29.0 30.0 29.0 32.0 35.1 36.0 23.0 28.0 32.5

3

上海现代
建筑

装饰环境
设计

研究院有
限公

司

32.0 25.0 34.0 27.0 27.5 34.0 14.0 29.8 27.5

七、所有投标人或供应商总得分情况



序号 单位名称 报价得分 总得分

1 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 29.8 93.73

2 上海同济建筑室内设计工程有限公司 26.99 83.89

3 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限
公司

29.73 81.65

八、公示时间：2024年10月14日至2024年10月17日



九 、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满讨公示结，有异汶的 招标人将签发中

标通知书。

:中原证券股份有限公司

代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司 

联系人：李莹辉

联系电话：0371-65928021 

2024年10月14日

评标监控相关信息公示

豫工程20240556001001

--行政监督部门-                                         --市级交易中心--                                        --相关链接一

版权所有：河南省公共资源交易中心   豫ICP备16022496号

制作维护：国泰新点软件股份有限公司   累计访问次数：48021515 

豫公网安备41010502003977号


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T11:46:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T11:46:58+0800
	BJ
	ePolicy




